mihi pono si deinceps non videor quam plures
indignos feliciter agere. nā hoc me uehementer
coquit. Quādo igr o Saturni Rebeeg³ nate al-
tum hūc sempiternūq; soporem excuies: iam · n-
ultra Epimenidem dormiuisti; fulmeng³ quaties
aut exorta & facta ingenti flāma ostēdes iram
fortis & adolescentis Iouis: nisi forsitan uera
sunt: que de te tuog³ sepulchro Cretes fabulāt.

IUPITER. Quis est hic o Mercuri: qui ex
attica ad hymēciū radices totus sordidus ac squa-
lens: & amictus andromade: incuruatus: arbitror
terrā fodit: homo loqua x & temerarius: phus est
ne: neq³ enī aduersus nos tam impia & execrāda-
iacularetur uerba. **MERCURIVS.** Quid
ais o pater: ignoras ne Timona ehecatidi de-
coliptea: hic est q quondā diues sepe nos sacrīs
insolemniis centū cibauit thauris: & apud quem
confueuimus splendide in Iouialibus epulari.

IUP. O mutationem. bonus ille diues circa
quem tāti amici. Que igit³ passus is est: squali-
dus: miser: effosor: mercennarius: & ut appetet
tam grauē tractās bidentem. **MER.** Illū ut
ita dixerim: benignitas & hūanitas: ac erga oēs
indigos miseratio: utq³ uerius loquar cōsuetudo

& amictia: prodigalitasq; sic cōtriuīt: qui haud
intelligebat: qd̄ esset adulatoribus & lixis grās
impendere. a tot uero tātisq; uulturibus infelix
epat corrosus: amicos suos ex beniuolētia quā ad
eū ob ueracitatē h̄e simulabāt eos arbitrabat:
qui de nudatis obesisq; ossibus medullam siqua
inerat exorbebat. & postq; hoc summa cū dili-
gentia fecerāt: abibant: illum aridū abscissumq;
radicatus deserentes: nec amplius cognoscentes
aut aspiciētes. unde neq; dixerim eos impendiisse
auxiliū uel gracias egisse. ob hec itaq; amictus
andromade ac bidēte armatus: pre pudore urbe
derelicta mercede ut uides factus agricola: ma-
lis indignatur. q; ab illo ditati: ipm quodā cum
fastu pretereūt: nomē timonis ignorātes. **IVP**
Haud negligēdus est uir: infortunio quippe suo
irascitur: nō immerito. Nā & nos similiter pro-
phanis illis adulatoribus faciemus: minin e ob-
liti uirum qui tot thaurorum femora & caprazz
adipes: nobis sup aras adolere cōsueuerat: adhuc
enī holocaustoz nīdorem in naribus habeo. uez
pter occupatus uarios: ac deieratiū tumultus&
uim atq; rapinas facientiū: ob metū quoq; sacrī-
legia perpetratiū (multi quippe & ineuitabiles

hui sunt; qui ne parumper oculos claudâ sinunt) multo iam tempore atticam nō despexi. p̄sertim ex quo philosophia & uerborum contentiones multiplicatae in illa sunt. cū enī inuicem litigēt & declamēt; audire uota nequeo: sic ut obstrusis auribus; me sedere prestet: q̄ obuersari aduersus eos qui nos uirtutem quādam incorpoream deliramētiq; simillimā fore magna uoce cōfirmāt. & ideo cōtingit ut hic a nobis neglectus sit: qui certe malus nō est. Cetez o Mercuri; assumptis diuiciis; ad illum uelociter accedes. diuicie uez thesaurū secum ducāt: amboq; apud Timonem maneāt; nec si facile ascendat quaquam pre benignitate illos ex domo rursus expelleāt. De adulatorib; uero illozq; ingratitudine; postea deliberauerim: meritaq; penas dabūt: dum interim fulmen reficio; fracta nāq; & obtusa utraq; eius acies est: qñ magis libere iampridem illam ego acui cōtra Pithagoram: q; eius familiarib; persuasit: nullos nos esse deos. ab eo uero frustatus sum. Pericles nāq; suām opposuit manū: fulmē aut anacium irruit: illudq; incendio flagrauit: ast Pericles paulominus cōtritus est ad petram. Cetez illis īgens interim tormentum

erit si Tímona diuité uiderit. MER. Quatū
fuit querulū importunūq; & audacem fuisse: hū
quippe soli iudicia tractat̄ en cōtinuo dītissimus
ex inope Tímon erit: eo q; clamauerit ac fidēter
orauerit: Iouenq; ad sua uota cōuerterit. q; si cū
silentio tellutem effodisset: adhuc incuruus fo-
deret a Ioye neglectus. DIVICIE. Ego
quidem o Jupiter nunq; ad illū redeam. IV P
Quare o bone diuicie: presertim cū id iubeam.
DIVI. Edepol quia me cōtumeliis affecit: ac
expulit: nec patris sui amicā partitus in plura
est: deq; domo quibusdam quasi ut ita dixerim:
furcis elecit. haud aliter q; hū qui emanib; ig-
nem excutiūt. redibo ne inter paſtos & adulat-
ores ac metetricalas rursus diuidenda? ad illos
me mitte Jupiter: q; diuinū munus intelleciūt
atq; frūturi sunt: quibusq; desiderabilis atq; in-
recio sum. hū uero ardeis similes cū paupertate
quā prehonorāt simul sint: sumptaq; andromade
cum bideat gaudeat miseri quatuor assūm mer-
cede cōtentūt: qui decem talēta sine meditatione
largiūtur. IV P. Nil tale deinceps intē ope-
raturus est Tímon: bide ns illū quippe (nisi for-
te renium dolorem penitus non sentit) apprime

castigauit; ut te necessario paupertate p̄eligat
Cetez mihi semp de his uisa es queri; qbus nūc
íclusas Tímonem; qui foribus apertis libere te
uagari permisit; nec te reclusit; aut tui zeloti-
pus fuit. nonnunq uero aduersa contra diuites
querebare: te qbusdā seris ac uectibus signozq;
ímpressionib⁹ inclusam usq; adeo detinētes; ut
te erigere in lucem nō valeres. de his itaq; lamē-
tata es; q; multis in tenebris pene suffocabare; &
ob id tu nobis pallens curisq; plena; uncisq; ar-
ticulis pre assiduitate computoz uidebare; si se
tempus obtulisset discessura. Graue nang tibi
uūum est; ut eneo aut ferreo thalamo ceu altera
damma ab auarissimis: iniquissimisq; pedagogis
usuris & cōputatōibus e nutrita uitā agas. itaq;
illos intollerabilia tibi irrogare dicebas; qui te
ultra modū diligāt; dumq; liceat frui ne quaq;
audeāt; siue cū dñi sint amore non utantur; sed
multis cum uigiliis signa custodiāt; claustraq;
ímmotis oculis obseruēt; pg; magno fructu du-
cant; si fructu careant; neminiq; cōmunicēt; ceu
canis in presepio; qui nec ordeum comedat; nec
elurientē equū māducare finat. Rursus que au-
ros & custodes ipos irridebas q; haud nouerant;

neq; seruū aut dispensatores aut furcifez; clam
subituz; & cōtumeliis affectuz infelicem ac im-
mitem dominū ipm; ad nigrā angustiā oris lu-
cernulam usuris uigilare dimissuz. Quo pacto
ergo non iniqua ista tua querela est? **DIVI.**
At si uez; percontaris Iupiter: utrūq; non sine
ratione fecisse uidebor tibi hec; nang; Timonis
incuria p̄fus insana: nullaq; in me beniuolētia
utiq; cōstabit. Rursus q; me hostiis ac tenebris
clausam seruāt ut p̄nguior fiā: nec me cōtractat
aut in lucem agunt amentes iniuriūq; arbitratu-
meo sunt: utpote: qui me de ipsis benemeritam
tatis in uinculis putrefieri cōpellant: ignari q;
nō multo post tēpore abibūt me cuipiam fortu-
nato relicturī. Nec illos iḡr: nec ipsos pdigos
mei laudauerim: sed eos qui ut dignū est modū
rei ponūt: nec om̄io abstinētes: nec proſus abi-
cientes. Cetez; queso Iupiter: si quis formosam
adolescentulam lege ducat uxorem: postq; nec
illius custodiā gerat: aut zelū habeat: pmittēs
ut die noctuq; quo uelit eat. cūq; illā uolētibus
simul sit: insuperg; mechos ip̄os adducat: & pa-
tentibus ianuis leno fiat: om̄esq; ad illam uocet-
an hic amate uidebitur? nō ceu arbitror Iupiter

tu qui p̄lepe awasti hoc dicturus sis. Si ergo uero
e regione libera ac liberali mulierem in domo
legittime traductam filiam arantis admet: ac
uiuide formosęq; uirginis spernat amplexus; nec
uideri illam sinat: sterilemque & absque liberis uir-
ginitatem seruare cōpellat: hocque faciat amare
se afferens: idque indicet & pallor & macies & oculi
cōcaui: nonne hic uidebitur insanire? cum opus
esset nupcias fructu. i. procreatō: liberoque indul-
gere. sed decoquunt uultū sic exterminet: puellamque
formosam ceu alterā cereris sacerdotem p̄ omnē
uitā nutriat. ita & ego indignor cū absque hono-
re a quibusdā calcer auidissimè immergar faucibus:
effūdarque: a nonnullis uero ueluti seruus nigratibus
liuoribus castigatus tracter. IV P. Quid
ignorū aduersus illos indignaris? utriusque n. meritas
penas dabūt: & hi quidem ceu Tantalus sibiētes:
atque ie iuni solumque auro faucibus aridis inhā-
tes. Illi uero haud aliterque fineus rapta exgut-
ture ab arpiis esca. sed ad Timonem uade; illum
enī penitus sobrium repertura es. DIVI. Ille
ne unque ex quodā quasi cribro priusque infundar
me omni cum studio funditus cessabit exhaūire
infusionē puenire moliturus. ne ego suphabude

irruens ipm demergā: ita ut addanā idū uidear
dolium aquā ferre: frustaḡ haustū repetam: cū
unda effluat. quimmo cū anteq̄ infundāt pene
effluxerit. adeo n. latus hiatus hidrie & liber ē
exitus. **IVP.** Non nisi hūc patētem hiatum
obstruat. Cumēnī breui effusa fueris in dolii
fundo andromadē ac bidētem rursus īuejet.
sed abite iam tādem: diuitēq; illū facitē uero
Mercuri tuo in reditu memor esto ab ethna ad
nos ducere ciclopes: ut fulmen acuāt: cum eius
acumine nobis opus sit. **MER.** Abeamus o
diuīcie: qd hoc est: claudicas ne? o generosa hac
tenus latuisti: cū & ceca sis & clauda. **DIVI.**
Non semper hoc Mercuri: sed cum ad aliquem
imperio Iouis accedo. nescio quo pacto tarda sū
& utrūq; clauda pedem: ut uix terminū attingā:
ac nōnunq; senio cōfectus sit qui me manet. Cū
uero discessura sum: uolucrem uidebis ac somnis
ociorem: simul ergo flagellū cecidit: & ego iam
uicisse predicor stadio trāsito. plerunq; etiā is q
ad spectaculū sunt: neqq; cernētibus. **MER.**
In hoc aperte mētita es. multos quippe tibi no
mīnare possem: qui hesterna die ac nec assem quo
testiculū emerēt. hēbant. hodie repēte locupletes

effectos; albos ducere bīuges: q̄busq; aliquādo
nec asellus erat: nūc rubenti amicti purpura &
manib⁹ auro mīcātibus īcedūt: uix credentes
ut arbitror: q̄a nō ī somniis diuites faci sunt.

DIVI. Secus est Mercuri, neq; enī pedibus
tunc uado meis: ad illosq; non Iouis sed Ditis
imperio; qui est magnificus diuīciaz elargitor
accedo; qđ ex ipo nomē liquere potest, cum aut
opus est ut de altero ī altez transeam tabellis
īmissam & accurate signatā: sublatāq; trāfferūt
& is qui mortuus est ī aliqua domus tenebrosa
parte iacet: ueteri lintheo tectus ad genua: pro
quo more catino pugnatur **Qui** uero me habere
sperāt ī foro hiātes ceu irundinē circūuolitā-
tem} stridulos nidos ⁷⁷ expectāt, cum aut signum
ablatum: vincula fracta: aperite tabelle: nouisq;
dominus publicatus fuerit: siue cognatus: siue
adulator siue ministr scelerū ex cōpedibus ho-
noratus: adhuc barba rasus: ob multiplices et
diuersas uoluptates: quas olim extraneus illi-
suppeditauit: ingenti accepta mercede: gñosus
ille quicūq; fuerit: me raptis tabellis currit ex-
portās, pro Pirro uel Dromone: aut tibio siue
Megades aut megabiūs uel protarchus nomē